EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN-008-2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0115122023

RESUMO DO OBJETO: contratação de Serviços contábeis especializados na elaboração da
LOA (Lei orçamentária Anual 2024), e Prestação de Contas Anual com elaboração dos
Balanços Patrimonial, Financeiro e Orçamentário da Prefeitura, e Fundos Municipais de
Saúde, eEcação e Assistência Social. BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 25,
inciso II, da Lei federal nº. 8.666/93 e suas alterações. NOME DO CONTRATADO:
VANESSA GOMES DOS SANTOS CASTRO – ME CPF/CNPJ: 16.455.160/0001-65
VALOR: 28.420,00 (Vinte e oito mil quatrocentos e vinte reais) Global.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº CIN-00801-2023

O MUNICÍPIO DE IBIPEBA/BA, torna público que firmou contrato com a Pessoa
Jurídica: VANESSA GOMES DOS SANTOS CASTRO - ME para a prestação de
Serviços contábeis especializados na elaboração da LOA ( Lei orçamentária Anual
2024), e Prestação de Contas Anual com elaboração dos Balanços Patrimonial,
Financeiro e Orçamentário da Prefeitura, e Fundos Municipais de Saúde, eEcação e
Assistência Social, no valor Global de R$ 28.420,00 (Vinte e oito mil quatrocentos e vinte
reais), cujo Contrato terá sua duração até 31 de dezembro de 2023. As despesas
decorrentes do presente Contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária,
Unidade: 34212; Projeto/Atividade: 2130; Elemento Despesa: 3390.39; Fonte de
Recursos: 1500.0000, do plano de contas em vigor, devendo o presente Edital ser afixado
nomural desta Prefeitura para conhecimento geral. Ibipeba, 19 de dezembro de 2023.
DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO, Prefeito de Ibipeba/BA.

		2024-01-16T16:13:28-0300